
   

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 17.05.2019 № 544-27-VII «Про звіт Київської обласної 

державної адміністрації про виконання Програми  

соціально-економічного розвитку Київської області на 2018 рік та 

затвердження Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Київської області на 2019 рік»  

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 та статті 72 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, торгівлі, регуляторної, інноваційно-

інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового 

забезпечення розвитку області, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення Київської обласної ради від 17.05.2019           

№ 544-27-VII «Про звіт Київської обласної державної адміністрації про 

виконання Програми соціально-економічного розвитку Київської області на 

2018 рік та затвердження Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Київської області на 2019 рік» (далі – рішення): 

1.1. Назву рішення викласти у наступній редакції: «Про звіт Київської 

обласної державної адміністрації про виконання Програми соціально-

економічного розвитку Київської області на 2018 рік». 

1.2. Пункти 2-5 виключити. 

У зв’язку з чим пункт 6 вважати пунктом 2. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, торгівлі, регуляторної, інноваційно-

інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового 

забезпечення розвитку області і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

 
Голова ради                                                                         М.А. Стариченко 

 
м. Київ 

30 травня 2019 року 

№ 556-28-VII 


